REMEDIA, ET MEDICAMENTA

Ad epiphoram c. 33.42
 ad sistendum sanguinem c. 34.4
 ad formationem c. 34.5
 ad attritas bouum unguilas c. 23.12
 ad lepram, et lentiginem c. 42.6
 ad tormina c. 42.16
 c. 402.34
 ad stranguriam c. 42.16
 ad quartanam c. 42.42
 ad libidinem cohibendam c. 120.33
 ad dentes c. 261.1
 ad ulcera rupta c. 134.35
 ad lapsus, et praecipua c. 134.35
 ad uehicularum euerfiones c. 134.36
 ad tertianas febres c. 134.32
 ad perniones c. 136.29
 c. 162.29
 ad gignendos mares c. 141.30. c. 562.3
 ad gignendas foeminas c. 141.30. c. 562.4
 ad sistendas sanguinis fluxiones e naribus c. 149.20
 ad digitos male habentes c. 149.21
 ad tollendas paronychias c. 149.23
 ad tollenda pterygia unguum c. 149.23
 ad redinias c. 77.61
 ad pestilentiam c. 85.52
 ad neruos c. 90.57
 ad conuulsa c. 95.47
 ad haemorrhoidas c. 95.59
 ad cutem foeminarum uentriandam c. 161.41
 ad lienem c. 162.16
 ad duritiem c. 162.16
 ad intestina c. 95.54
 c. 162.17
 ad articulares morbos c. 162.27
 ad podagricos morbos c. 162.27
 ad arteriam c. 162.28
 ad stomachum c. 162.28
 ad panum c. 162.28
 ad parotidam c. 162.28
 ad purgandum pectus c. 162.29
 ad urinam ciendam c. 162.29. c. 376.30
 ad sanguinem narium c. 162.29
 ad uentris distillationem c. 162.28
 ad calculos rumpendos c. 162.30
 ad uiam reprimendam c. 162.30
 ad sistendum fluxum grauidarum c. 162.22
 ad soluedum partum c. 163.61
 ad acritam c. 194.24
 ad refrigerandum stomachum c. 194.16
 ad epiphoras cohibendas c. 194.27
 ut mammae a uirginitate semper stet c. 194.28
 ad extinguendam uenere rem c. 194.29
 ad epiphoras c. 236.21
 ad epiphoras aestiuas c. 236.35
 ad dolores oculorum c. 236.35
 ad sanguinem sistendum c. 237.58
 ad quartanas c. 241.7
 ad reddendos partus difficiles c. 257.48

ad defluuium capillorū
c. 1004.15
ad ruptos, conuulſosq; c.
1004.16
ad ſpaſmatis c. 1004.16
ad luxatos c. 1004.16
ad clauos rimas, & col-
liuina c. 1004.17
ad parotidas c. 1004.
17
ad pruritus, & papulas
in balneo c. 1004.
19
ad morſum canis c.
1018.37

**PVLCHRA QVAE
DAM SCITV
NON INDI-
GNA**

Aurium, et narium fora-
mina quibus defuerint
c. 201.53
anſer ubi laudatiſſimus
c. 203.12
a. u. e. calidæ ubi ſattu-
riant c. 195.50
adamantis ubi naſcitur
c. 242.5
animas hominū eſſe dæ-
mones c. 331.52
ægyptiorum uanitas c.
359.8
ægeriæ prægnantes ſacri-
ficiant c. 372.26
ancillarum feſtus dies c.
382.28
apes quo pacto reuiu-
ſcant c. 394.45
apes ubi primo repertæ
c. 398.42
apes cuius temporibus re-
pertæ c. 398.42
arugo cur ferrum occu-
pet c. 32.26
annum qui compoſue-
rint c. 48.22
æs qui primus ſignauit
c. 56.53
argenti ſignati quando
uſus c. 56.53
æquinoctium quando c.
57.15
agilla conditores c.
131.55
angues non criſtati in ca-
duco c. 141.24
ædificij appellatiõe quæ
c. 143.7
ædile ex patricijs qui
primi c. 143.35